BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 247 CV/TĐTN – BPT

V/v rà soát, thống kê các mô hình

thanh niên phát triển kinh tế
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 23 tháng 7 năm 2014

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn.

Thực hiện chương trình công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN năm 2014.

Để đánh giá tổng thể, chính xác, thực chất của các loại hình thanh niên, các mô hình thanh niên tiêu biểu. Nhằm kịp thời biểu dương, tôn vinh những gương thanh niên đi đầu phát triển kinh tế và các tập thể tích cực trong tham gia xây dựng nông thôn mới năm 2014. Đồng thời định hướng, hỗ trợ thanh niên phát triển kinh tế vươn lên làm giàu chính đáng.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc rà soát, thống kê các mô hình thanh niên phát triển kinh tế của địa phưong, đơn vị từ trước tới nay (theo biểu mẫu đính kèm) gửi về Tỉnh Đoàn thanh niên Cao Bằng qua Ban Phong trào Tỉnh Đoàn truớc ngày 15/8/2014. Địa chỉ: Số 81 phố Xuân Trường, Phường Hợp Giang, Thành Phố Cao Bằng, SĐT: 0263.858.928, Email: Phongtraotinhdoan@gmail.com ./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP + BPT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Triệu văn Thực

HUYỆN (THÀNH PHỐ)…………………..
XÃ (PHƯỜNG, THỊ TRẤN)……………………..
BIỂU THỐNG KÊ

MÔ HÌNH THANH NIÊN PHÁT TRIỂN KINH TẾ NĂM 2014
	STT
	Tên mô hình
	Thời gian thành lập
	Địa chỉ
	Thu nhập bình quân/năm

(Triệu đồng)
	Số người tham gia
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Ngày     tháng    năm 2014

          Lãnh đạo đơn vị